73.  
17/02/1325, In Christi nomine amen. Anno eiusdem Nativitate millesimo CCCXXV, indictione VIII 
die XVII intrante febraurio. Tridento in via publica ante domum Galeti hosterii habitatoris Tridenti; 
presentibus Odorico quondam domini Henrici de Tridento, Arnaldo quondam Silvestri de Salaluo 
habitatoris Tridenti, Antonio quondam Pasimanti de Tridento, magistro Gandolfino quondam ser 
Nascimbeni de Mantua nunc habitatoris Tridenti, magistro […] sutore quondam domini Carli de 
Tridento, Odorico quondam […] habitatoris Tridenti et Antonio filio magistri Avancini de Treso 
testibus et alliis ad hoc vocatis et rogatis. Ibique nobilis vir dominus Simon quondam domini 
Belvesini de Castro Thoni pro se principaliter et vice et nomine Bertoldi et Federici fratrum suorum 
cum investititi fuerunt a Reverendo in Christo patre dòmino fratre Henrico Dei et apostolice sedis 
gratia episcopo Tridenti de omnibus rectis et antiquis feudis quo tenent et possident et quo olim 
tenebat et possidebat quondam nobilis vir dominus Belvesinus eorum pater a reverendo patre dòmino 
episcopo suprascripto et ab ecclesia Tridentina; et cum idem reverendus pater dominus episcopus 
mandavisset idem dòmino Simoni pro se et nomine suprascripto quod infra sex septimanas dare et 
manifestare et designare deberet omnia feuda qua tenent ab ecclesia suprascripta et eodem reverendo 
patre dòmino episcopo suprascripto per publicum instumentum […] dominus Simon pro se et dictis 
suis fratribus absentis mandant idem reverendi patris domini episcopi suprascripti et […] coram me 
notario et testis suprascriptis dixit et protestatus fuit quod ipse et dicti sui fratres tenent et habent in 
feudum et ad feudum a reverendo patre dòmino episcopo suprascripto et ab ecclesia suprascripta 
omnia infrascripta. In primis:  
1. sextam partem castri Belvesini. Item 
2. sextam partem castri Sancti Petri. Item 
3. sextam partem castri Vesioni. Item 
4. sextam partem castri Thoni. Item 
5. castrum Bragerium. Item 

i. Otolinum et eius filios de Vigo. Item 
ii. Bonum et Avancinum fratres de Vigo. Item 

iii. Ambrolinum eorum nepotem. Item  
iv. filios magistri Pacis. Item  
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v. Turam quondam Armani. Item 
vi. Bonensignam dictum fugazam. Item 

vii. heredes quondam Ancii. Item  
viii. Bonensignam et Bonum fratres. Item 

ix. Johannem et Bertramum et eorum filios. Item 
x. Albertinum dictum auzacatam. Item 

xi. Pretum dictum zeresinum, omnes suprascriptos de villa Vigi. Item 
xii. Bonensignam et filios de monte Thoni. Item